Tiniippel’s Tischlein Deck Dich Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 48, Koserow I-17459, Deutschland, Germany
+493837520297 - http:/lwww.tischlein-deck-dich-koserow.de/

Die Speisekarte von Knippel's Tischlein Deck Dich 's aus Koserow beinhaltet 19 Gerichte. Durchschnittlich
kosten Gerichte oder Getranke auf dem Menii ca. 18 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden.
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Nachapeisen

WAFFEL

Indisch

ERFRISCHUNGSGETRANKE

Fisch

HERINGSVARIATIONEN

Matjes- Und
Heri saliti

HERINGSPLATTE

Fir Den Tischkenne

GEBRATENE LACHSSCHNITTE

13 €

17 €

22 €

Folgende firten Von Gerichten

Werden Serviert

FISCH

g l [ 1) H
BIER
GETRANKE

Fischapezialiliil

GEBACKENES ZANDERFILET
3 GEBRATENE HERINGE

Yerwendele Zutalen

KARTOFFELN
SPECK
SCHWEINEFLEISCH

Tischgerichie

GEBRATENES ROTBARSCHFILET

CHERRYMATJESFILET, NACH
HAUSFRAUENART

ROTBARSCHFILET "HAWAII*
300G FISCHTELLER

GEBRATENES DORSCHFILET AUF

POMMERSCHEN

POCHIERTES ZANDERFILET IN

DILLSAUCE

21€

16 €

17 €

16 €

16 €
24 €

20 €

19 €
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%iniippel's Tischlein Deck Dich

HauptstraBe 48, Koserow I- Offnungszeiten:

17459, Deutschland, Germany Dienstag 11:30-14:30 17:00-21:00
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-21:00
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-
21:00
Freitag 11:30-14:30 17:00-21:00
Samstag 11:30-14:30 17:00-21:00
Sonntag 11:30-14:30 17:00-21:00
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